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JyväskyläDno-2025-2417
Mikroliikenneluvan ehtojen muutokset kevät 2026

Valmistelijat / lisätiedot:

Eveliina Jäntti, liikenteenohjausinsinööri, eveliina.jantti@jyvaskyla.fi

Kuvaus
Jyväskylän mikroliikenneluvan lupaehdot hyväksyttiin Kaupunkirakennelautakunnassa 
elokuussa 2025 ja mikroliikennelupa otettiin käyttöön syyskuussa 2025. Tuolloin 
myönnettiin kolmelle sähköpotkulautoja vuokraavalle toimijalle mikroliikenneluvat,​ 
jotka ovat voimassa 30.4.2026 saakka.

Mikroliikenneluvan ehdot tarkastetaan vuosittain lupakauden vaihtuessa. Keväällä 
2026 ehtoihin tehdään pienehköjä liikenneturvallisuuden ja esteettömyyden vuoksi 
tarpeellisia muutoksia. Erityisesti ehtomuutoksilla pyritään vähentämään 
sähköpotkulautojen pysäköinnistä aiheutuvaa estettä muulle liikenteelle.

Mikroliikenneluvan ehtoihin tehdään seuraavia muutoksia:

Linkkikeskus siirtyi syksyllä 2025 Asemakadulta Vapaudenkadulle,​ minkä vuoksi 
Vapaudenkadun ja Asemakadun nopeusrajoitus-​ ja pysäköintikieltoalueita 
muokataan. Vapaudenkadulla linkkikeskuksen kohdalla ajoneuvojen 
maksiminopeutta rajoitetaan 10 kilometriin tunnissa ja pysäköinti kielletään. 
Tavoitteena on lisätä esteettömyyttä ja jalankulkijoiden turvallisuutta vilkkaan 
linkkikeskuksen läheisyydessä. Asemakadulta vanhan linkkikeskuksen kohdalta 
aiemmin käytössä olleet 10 km/h nopeusrajoitus ja pysäköintikielto poistetaan.
Lisätään pysäköintipaikkoja keskustan alueelle esteellisen pysäköinnin 
vähentämiseksi.
Pysäköintikieltoja lisätään paikkoihin,​ joissa pysäköinti heikentää esteettömyyttä. 
Pysäköinti on mahdollista näiden paikkojen läheisyydessä.
Osaa Lutakon sataman pysäköintipaikoista siirretään esteettömyyden kannalta 
sopivammalle paikalle. Pysäköintikieltoalueita muokataan vastaamaan 
pysäköintipaikkojen siirtoja.
Vehkalammenpuistoon asetetaan ajokielto,​ sillä alueella on polkuja ja 
pitkospuita,​ jotka on tarkoitettu yksinomaan jalankululle.
Mikroliikenneluvan ehtoihin lisätään kohta 16,​ jossa velvoitetaan 
palveluntarjoajia tarjoamaan kaupungille mahdollisuus testata maksutta 
ajoneuvoja lupaehtojen noudattamisen valvomiseksi.
Täsmennetään ehtoa,​ jossa määritellään pysäköintikielto kiinteistöjen 
kulkuväylien kohdalla. Aiemmin ehto kielsi pysäköimisen rakennuksen oven 
eteen ja kirjausta on tarve selkeyttää niin,​ että se kattaa myös esimerkiksi 
kiinteistöjen sisäänkäynnin portaikot,​ porttiholvit ja liittymät.
Poistetaan lupaehdoista maininta,​ että ajoneuvojen pysäköinti ei saa vähentää 
pyörien pysäköintipaikkoja,​ sillä erityisesti keskusta-​alueen ulkopuolella 
pyörätelineeseen pysäköinti on usein parhaiten esteettömyyttä edistävä 
toimintatapa. Ensisijaisesti pysäköinti kuitenkin ohjataan edelleen merkityille 
pysäköintipaikoille tai pyörätelineiden viereen.
Asetetaan tilapäisiä,​ rakentamisenaikaisia rajoituksia Hippoksen alueelle.
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P-​paraatin työmaa-​aikaiset rajoitukset Kilpisenkadulla ja Vapaudenkadulla 
puretaan,​ sillä alue ei ole enää työmaakäytössä.

Liitteet:
1 Mikroliikenneluvan lupaehdot 1.5.2026 alkaen
2 Muutokset paikkatietopohjaisiin rajoituksiin

Päätöksen peruste
Kaupunkirakennelautakunnan tehtäväalueen toimintasääntö 2026,​ 4 §

Päätös
Jyväskylän kaupungin mikroliikenneluvan ehtoihin tehdään seuraavat muutokset:

Ajokiellot:

Lisätään Vehkalammenpuistoon ajokielto.
 

Pysäköintipaikat ja pysäköintikiellot:

Lisätään pysäköintipaikkoja keskustan alueelle.
Lisätään Vapaudenkadulle linkkikeskuksen kohdalle pysäköintikielto.
Lisätään pysäköintikielto Messusillan Messuaukion puoleisille luiskille.
Siirretään Lutakon alueella pysäköintipaikkoja Uno Savolan kadulla ja sataman 
eteläkulmassa. Muokataan pysäköintikieltoaluetta vastaavasti.
Lisätään pysäköintikieltoja vilkkaimpien bussipysäkkien odotusalueille ja lisätään 
osan yhteyteen pysäköintipaikka.
Laajennetaan Palokan koulun pysäköintikieltoaluetta,​ jotta Lukutien puoleisella 
sisäänkäynnillä pysäköinti ohjautuu seinustalle.
Täsmennetään ehtoa,​ jossa määritellään pysäköintikieltoa kiinteistöjen 
kulkuväylien kohdalla.
Poistetaan lupaehdoista maininta,​ että ajoneuvojen pysäköinti ei saa vähentää 
pyörien pysäköintipaikkoja.

 

Nopeusrajoitukset:

Lisätään 10 km/h nopeusrajoitus Messusillalle johtaville luiskille.
Lisätään Vapaudenkadulle linkkikeskuksen kohdalle 10 km/h nopeusrajoitus.

 

Työmaa-​aikaiset rajoitukset:

Puretaan Asemakadulta Hannikaisenkadun ja Vapaudenkadun väliltä 10 km/h 
nopeusrajoitus ja pysäköintikielto. Tämän seurauksena alueen 
nopeusrajoituksiin ja pysäköintiin sovelletaan mikroliikenneluvan perusehtoja.
Puretaan työmaiden vuoksi Kilpisenkadulla ja Vapaudenkaduilla olleet 
rakentamisen aikainen 10 km/h nopeusrajoitus ja pysäköintikielto. Tämän 
seurauksena alueen nopeusrajoituksiin ja pysäköintiin 
sovelletaan mikroliikenneluvan perusehtoja.
Asetetaan tilapäisiä rajoituksia Hippoksen alueelle rakentamisen ajaksi. 
Hippoksen työmaa-​alueelle asetetaan ajokielto,​ ja poistetaan työmaa-​alueelle 
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jäävät pysäköintipaikat väliaikaisesti käytöstä. Tilapäiset rajoitukset ovat 
voimassa niin kauan,​ kuin kyseiset alueet ovat työmaa-​alueena.

 

Muiden ehtojen muutokset:

Mikroliikenneluvan ehtoihin lisätään kohta 16,​ jossa velvoitetaan 
palveluntarjoajia tarjoamaan kaupungille mahdollisuus testata ajoneuvoja 
lupaehtojen noudattamisen valvomiseksi.

 

Mikroliikenneluvan ehtojen muutokset astuvat voimaan lupakauden vaihtuessa 
1.5.2026. Poikkeuksena ovat rajoitukset linkkikeskuksen kohdalla 
Vapaudenkadulla.  Linkkikeskuksen kohdalla nopeusrajoituksen alentaminen ja 
pysäköintikielto ovat esteettömyyden ja liikenneturvallisuuden kannalta 
välttämättömiä muutoksia,​ joten kyseiset rajoitukset astuvat voimaan välittömästi.

Päivitetyt mikroliikenneluvan ehdot sekä karttakuvat alueista,​ joissa rajoituksia 
muutetaan,​ ovat päätöksen liitteinä.

Tätä päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta (laki liikenteen 
palveluista 18 g §).

Tiedoksi
Kaupunkirakennelautakunta,​ Ryde Finland Oy,​ TIER Mobility Finland Oy,​ Voi 
Technology Finland Ab

Allekirjoitus

Tuula Smolander,​ katupäällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on yleisesti nähtävänä 11.3.2026 Jyväskylän kaupungin verkkosivuilla.

Muutoksenhakuviranomainen

Muutoksenhakuviranomainen on katupäällikkö. 

Otteen oikeaksi todistaa

Jyväskylä
10.03.2026

Eveliina Jäntti
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liikenteenohjausinsinööri

Tiedoksianto asianosaiselle
Tiedoksianto asianosaisille sähköpostitse.
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Oikaisuvaatimus
§ 19

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

-​ asianosainen eli se,​ päätös on kohdistettu tai se,​ jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa
-​ viranomainen saa lisäksi vaatia oikaisua,​ jos laissa niin säädetään tai jos 
muutoksenhakuoikeus on viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi 
tarpeen.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Jyväskylän kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä.

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen muoto,​ sisältö ja liitteet

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

-​ päätös,​ johon haetaan oikaisua
-​ miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
-​ millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
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Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle

Oikaisuvaatimus on toimitettava Jyväskylän kaupungin kirjaamoon aukioloaikana 
ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös 
sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella,​ jos 
asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä 
epäillä.

Sähköisen viestin (sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin,​ kun se on 
viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten,​ että 
viestiä voidaan käsitellä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. 
Jyväskylän kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti sille viranhaltijalle,​ joka on tehnyt päätöksen.

Jyväskylän kaupunki
PL 193,​ 40101 Jyväskylä
Vapaudenkatu 32 (käyntiosoite)
kirjaamo(at)jyvaskyla.fi
Puhelin: 014 569 0888
aukioloaika klo 8.00–15.00
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